
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА 
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
п. Конышевка

от ^2021 г. № /т^-ра

Об утверждении уточненного плана-графика 
закупок товаров, работ, услуг на 2021 
финансовый год и плановый период 2022 и 
2023 годов

В соответствии с пунктом 1 части 6 статьи 17 Федерального закона 
от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 
21.11.2013 №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и 
ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также 
требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг» и 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.01.2017 г. 
№73 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации»:

1. Утвердить уточненный План-график закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения нужд Администрации поселка Конышевка Конышевского 
района Курской области на 2021 финансовый год и плановый период 2022 
и 2023 годов.

2. Разместить уточненный План-график закупок товаров, работ, 
услуг для обеспечения нужд Администрации поселка Конышевка 
Конышевского района Курской области на 2021 финансовый год и 
плановый период 2022 и 2023 годов на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по 
адресу: .www.zakupki.gov.ru

3. Настоящее распоряжение вступает^} силу со дня его подписания.

Глава поселка Конышевка А. С. Краснов

http://www.zakupki.gov.ru


с

ПЛАН-ГРАФИ К 
закупок товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год 

и на плановый период 2022 и 2023 годов
1. Информация о заказчике:

Коды
Полное наименование АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КОНЫШЕВКА 

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ИНН 4609000413
КПП 460901001

Организационно-правовая форма Муниципальные казенные учреждения по ОКОПФ 75404
Форма собственности Муниципальная собственность по ОКФС 14
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 
почты

Российская Федерация, 307620, Курская обл, 
Конышевский р-н, Конышевка рп, УЛ 50 ЛЕТ СОВЕТСКОЙ 
ВЛАСТИ, 6 ,7-47156-21759, adm-kon@mail.ru

по ОКТМО 38616151051

Наименование бюджетного, автономного учреждения, 
государственного, муниципального унитарного 
предприятия, иного юридического лица, которому 
переданы полномочия государственного, муниципального 
заказчика

ИНН
КПП

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной 
почты

по ОКТМО

Единица измерения: рубль по ОКЕИ 383

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

№ Идентификационный Объект закупки Планир Объем финансового обеспечения, в том Информ Наименов Наимен
п/ код закупки уемый числе планируемые платежи ация о ание ование
п Товар, работа, Наимено год Всего | на на плановый | послед проведе уполномо организ

mailto:adm-kon@mail.ru


услуга по 
Общероссийскому 
классификатору 
продукции по 
видам 
экономической 
деятельности ОК 
034-2014 (КПЕС 
2008) (ОКПД2)

вание 
объекта 
закупки

размещ 
ения 
извеще 
ния об 
осущест 
влении 
закупки

направл 
ения 
пригла 
шения 
принять 
участие 
в
определ 
ении
постав 
щика 
(подряд 
чика, 
исполни 
теля), 
за ключ 
ения 
контрак 
та с 
единств 
енным 
постав 
щи ком 
(подряд 
чиком, 
исполни 
телем)

Код Наименов
ание

■

1 2 3 4 5 6 7



текущ 
ИЙ 
финан 
совый 
год

период ующие 
годы

нии ценного атора
обязате органа провед
льного (учрежде ения
общест ния) совмест
венного нота
обсужд конкурс
ения а или
закупки аукцио

на
на 
перв 
ый 
год

на
второ 
й год

8 9 10 И 12 Г13 | 14



00 2134609000413460901 20.59. Антиобле Оказание 2021 70000 70000 0.00 0.00 0.00 нет
01 00100010000000244 43.130

81.29.
12.000

денители 
Услуги по 
подметан 
ию и 
уборке 
снега

услуг по 
зимнему 
содержа н 
ию 
территор 
ИИ п.
Конышев 
ка 
Конышев 
ского 
района 
Курской 
области в 
2021 году

0.00 0.00

00
02

2134609000413460901
00100020000000244

96.03.
11.316
95.29.
19.200
81.30.
10.000
81.29.
12.000
43.12.
11.140
08.12.
11.130

Услуги по 
изготовле 
НИЮ 
надгробн 
ых 
сооружен 
ий из 
различны 
X 
материал 
ов и их 
реставрац 
ИЯ
Услуги по „ 
ремонту 
металлои 
зделий 
Услуги по 
планиров 
ке 
ландшафт

Оказание 
услуг по 
содержа н 
ию 
территор 
ИИ п. 
Конышев 
ка 
Конышев 
ского 
района 
Курской 
области в 
2021 году

2021 66750 
0.00

66750
0.00

0.00 0.00 0.00 нет



a
Услуги по 
подметан 
ию и 
уборке 
снега 
Работы по 
расчистке 
территор 
ИИ, 
удалению 
раститель 
ности 
Пески 
строитель 
ные

00
03

2134609000413460901
00100030003511247

35.11.
10.115

Электроэ 
нергия, 
произвед 
енная 
атомными 
электрост 
анциями 
(АЭС) 
общего 
назначен
ИЯ

Оказание 
услуг по 
энергосн 
абжению 
(уличное 
освещен и 
е)

2021 89000 
0.00

89000 
0.00

0.00 0.00 0.00 нет

00
31

2134609000413460901
00100310004211244

42.11.
10.129

Дороги 
автомоби, 
льные, в 
том числе 
улично­
дорожная 
сеть, и 
прочие 
автомоби

Ремонт 
автомоби 
льных 
дорог в 
п.
Конышев 
ка 
Конышев 
ского

2021 58181
76.00

58181
76.00

0.00 0.00 0.00 нет ОБЛАСТИ 
ОЕ 
КАЗЕННО 
Е
УЧРЕЖДЕ 
НИЕ 
"КОМИТЕ 
т 
СТРОИТЕ



льные и района ЛЬСТВА И
пешеходы 
ые .
дороги, 
не 
включены 
ые в 
другие 
группи ро 
вки

Курской 
области в 
рамках 
реализац 
ИИ 
проекта 
"Народны 
й 
бюджет"

ЭКСПЛУА 
ТАЦИИ 
АВТОМОБ 
ИЛЬНЫХ 
ДОРОГ 
КУРСКОЙ 
ОБЛАСТИ 
II

00
21

2234609000413460901
00100210000000244

20.59.
43.130
81.29.
12.000

Антиобле 
денители 
Услуги по 
подметан 
ию и 
уборке 
снега

Оказание 
услуг по 
зимнему 
содержав 
ию 
территор 
ИИ п. 
Конышев 
ка 
Конышев 
ского 
района 
Курской 
области в 
2022 году

2022 92500 
0.00

0.00 92500 
0.00

0.00 0.00

00
22

2234609000413460901
00100220000000244

96.03.
11.316
95.29.
19.200
81.30.
10.000
81.29.
12.000
43.12.
11.140 
08.12.

Услуги по 
изготовле 
НИЮ 
надгробн 
ых 
сооружен 
ий из 
различны 
X 
материал 
ов и их

Оказание 
услуг по 
содержан 
ию 
территор 
ии п. 
Конышев 
ка 
Конышев 
ского 
района

2022 70753
2.00

0.00 70753
2.00

0.00 0.00



11.130 ресгаврац 
ИЯ
Услуги по 
ремонту 
металлои 
зделий 
Услуги по 
планиров 
ке 
ландшафт 
а
Услуги по 
подметан 
ию и 
уборке 
снега 
Работы по 
расчистке 
территор 
ии, 
удалению 
раститель 
ности 
Пески 
строитель 
ные

Курской 
области в 
2022 году

00
23

2234609000413460901
00100230003511247

35.11.
10.115

Электроэ 
нергия, 
произвед, 
енная 
атомными 
электросг 
анциями 
(АЭС) 
общего 
назначен

Оказание 
услуг по 
энергосн 
абжению 
(уличное 
освещен и 
е)

2022 89000 
0.00

0.00 89000 
0.00

0.00 0.00



ИЯ
00 2234609000413460901 96.03. Услуги по Оказание 2022 72193 0.00 0.00 72193 0.00
27 00100270000000244 11.316 изготовле услуг по 0.00 0.00

95.29. НИЮ содержа н
19.200 надгробн ию
81.30. ых территор
10.000 сооружен ИИ п.
81.29. ий из Конышев
12.000 различны ка
43.12. X Конышев
11.140 материал ского
08.12. ов и их района
11.130 реставрац Курской

ИЯ области в
Услуги по 
ремонту 
металлои 
зделий 
Услуги по 
планиров 
ке 
ландшафт 
а
Услуги по 
подметан 
ию и 
уборке 
снега 
Работы пр 
расчистке 
территор 
ИИ, 
удалению 
раститель 
ности 
Пески

2023 году



строитель 
ные

00
26

2334609000413460901
00100260000000244

20.59.
43.130
81.29.
12.000

Антиобле 
денители 
Услуги по 
подметан 
ию и 
уборке 
снега

Оказание 
услуг по 
зимнему 
содержан 
ию 
территор 
ИИ п. 
Конышев 
ка 
Конышев 
ского 
района 
Курской 
области в 
2023 году

2023 10350
00.00

0.00 0.00 10350
00.00

0.00

00
28

2334609000413460901
00100280003511247

35.11.
10.115

Электроэ 
нергия, 
произвед 
енная 
атомными 
электрост 
анциями 
(АЭС) 
общего 
назначен 
ИЯ

Оказание 
услуг по 
энергосн 
абжению 
(уличное 
освещен и 
е)

2023 89000 
0.00

0.00 0.00 89000 
0.00

0.00

00 
18

______

2134609000413460901
00100180000000242

Закупки в 
соответст­
вии с п. 4 
ч. 1 ст.
93 
Федераль 
ного 
закона

2021 13977
3.20

13977
3.20

0.00 0.00 0.00



№ 44-ФЗ
00
19

2134609000413460901
00100190000000244

Закупки в 
соответст 
вии с п.4 
ч. 1 ст.
93 
Федераль 
ного 
закона 
№ 44-ФЗ

2021 13668
71.30

13668
71.30

0.00 0.00 0.00

00
24

2234609000413460901
00100240000000242

Закупки в 
соответст 
вии с п. 4 
ч. 1 ст.
93 
Федераль 
ного 
закона 
№ 44-ФЗ

2022 14654 
0.00

0.00 14654 
0.00

0.00 0.00

00
25

2234609000413460901
00100250000000244

Закупки в 
соответст­
вии с п. 4 
ч. 1 ст.
93 
Федераль 
ного 
закона 
№ 44-ФЗ

2022 15351
14.00

0.00 15351
14.00

0.00 0.00

00
29

2334609000413460901
00100290000000242

* Закупки в 
соответст­
вии с п. 4 
ч. 1 ст.
93 
Федераль 
ного 
закона

2023 14854 
0.00

0.00 0.00 14854 
0.00

0.00



№ 44-ФЗ
00
30

2334609000413460901
00100300000000244

Закупки в 
соответсг 
вии с п. 4 
ч. 1 ст.
93 
Федераль 
ного 
закона 
№ 44-ФЗ

2023 12681
69.00

0.00 0.00 12681
69.00

0.00

Всего для осуществления закупок, 17850
145.50

95823
20.50

42041
86.00

40636
39.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 
001040977200S4001244

10830
88.00

10830
88.00

0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
001031013201С1415244

39547.
82

39547.
82

0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
001050107002С1430244

85501.
97

25501.
97

30000 
.00

30000 
.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 
001040977200S4002244

13104
57.00

13104
57.00

0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 
001031013101С1415244

23000 
0.00

10000.
00

11000 
0.00

11000 
0.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 
001050307002С1433244

91216
5.33

31806
7.33

32204
9.00

27204
9.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 
001050207002С1431244

55294
5.00

88000.
00

36494
5.00

10000 
0.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 
001011376100С1404244

98360 
0.00

25000 
0.00

36780
0.00

36580 
0.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
001050307002С1433247

26700
00.00

89000 
0.00

89000
0.00

89000
0.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 
001011376100С1404242

10880 
0.00

34800.
00

36000 
.00

38000 
.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
001041204102С1468244

60000.
00

0.00 30000 
.00

30000 
.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
001041204101С1467244

40000.
00

0.00 20000 
.00

20000 
.00

0.00



в том числе по коду бюджетной классификации
001011305101С1434244

36000 
0.00

14000 
0.00

11000
0.00

11000 
0.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 
001010473100С1402244

15280
4.80

10280
4.80

25000 
.00

25000 
.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
0010503160F255550244

31915
2.00

0.00 15957
6.00

15957
6.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
001010473100С1402242

32605
3.20

10497
3.20

11054 
0.00

11054 
0.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
001011311401С1459244

47200 
0.00

32000.
00

22000 
0.00

22000 
0.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
00104097720014001244

16246
31.00

16246
31.00

0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 
001011377200С1439244

21000 
0.00

50000.
00

80000 
.00

80000 
.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
00104097720014002244

18000
00.00

18000
00.00

0.00 0.00 0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
001050307002С1457244

46800 
0.00

16800 
0.00

15000 
0.00

15000 
0.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации 
001040911203С1424244

40284
47.38

15054
17.38

11743
16.00

13487
14.00

0.00

в том числе по коду бюджетной классификации
001010409101С1437244

12952.
00

5032.0 
0

3960.
00

3960.
00

0.00


